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سیدحسین یکی از بازیکنانی است که سخت برای حفظ آمادگی بدنی خود 
تلاش می‌کند. حسینی علاوه بر اینکه در تمرینات گروهی زیر نظر مربی 
دروازه‌بان‌ها به تمرین می‌پردازد ،خارج از تمرین تیم هم به صورت اختصاصی 
با مربی خصوصی تمرین می‌کند. شماره یک استقلال به خوبی نشان داده 
که هدفش بار دیگر رسیدن به دستکش طلایی فصل، حضور در تیم ملی 

برای جام جهانی قطر و سومین کلین‌شیت خود در بازی با پیکان است.

سجاد شهباززاده پس از اینکه سه بازی ابتدایی فصل را در ترکیب اصلی 
استقلال حضور داشت در بازی چهارم با نظر ساپینتو روی نیمکت قرار گرفت. 
سجاد در سه دیداری که فرصت بازی داشت نتوانست انتظارات را برآورده 
کند و هیچ گلی برای استقلالی‌ها به ثمر نرساند تا با نیمکت‌نشین شدنش، 
قدر فیکس بازی کردن را بیشتر بداند. حال باید منتظر ماند و دید در بازی 

مقابل پیکان هم بابایی جایگزین او در تیم خواهد بود یا خیر.

رودی ژستد، مهاجم اهل کشور بنین که با وجود آمار ضعیف گلزنی فصل 
گذشته دقایق زیادی برای استقلال به میدان رفت و با گلزنی در دربی 
پایتخت نامش را برای همیشه در تاریخ باشگاه استقلال ماندگار کرد 
حالا پس از جدایی از استقلال خانه‌نشین شده است. او که اولین گلزن 
خارجی استقلال در دربی بود در پایان لیگ بیست و یکم از استقلال جدا 
شد و در شرایطی که فصل نقل و انتقالات در کشورهای اروپایی به اتمام 

رسیده، در حال حاضر بدون تیم است.

رودی ژستد سجاد شهباززاده سیدحسین حسینی

شیرازی سختکوش احتمال نیمکت‌نشینی دوباره تاریخ‌ساز بدون تیم

از کمپ آبی
استقلال 4

 شرفی: نه استقلال فوتبال بازی می‌کند، نه پرسپولیس!

اسکوچیچ را با کی‌روش به جام جهانی ببرید

ی  تحلیل‌ها همیشه  شرفی  صغر  ا
متفاوتی از اتفاقات فوتبال دارد. او 
فوتبال را از زاویه خودش می‌بیند و 
دایره توقعاتش از بازیکنان امروز فراتر از 
چیزی است که در میدان رقابت به اجرا 
می‌گذارند. با اصغر‌آقا حول دو اتفاق 
اخیر فوتبال ایران به گفت‌و‌گو نشستیم.

 
آقای شرفی لیگ برتر را دنبال 

می‌کنید؟
وقتی لذتی از بازی‌ها نمی‌برم، ترجیح 
می‌دهم والیبال نگاه کنم و کیف کنم. 
فوتبال اروپا را هم دنبال می‌کنم. واقعاً 
دیدن بازی‌های لیگ داخلی برای 
من هیچ جذابیتی ندارد. بازیکن 10 
متر نمی‌تواند با توپ بدود. طرف 
توپ را برداشته وسط راه به خودش 

 جفت پا می‌زند و می‌خورد زمین. این 
نشان دهنده نا‌‌آمادگی ذهنی و فنی 
بازیکن است. چهار تا پاس سالم به هم 
نمی‌دهند. باور کنید اگر یک تست کلی 
بگذارند برای بازیکنان و به آنها بگویند 
از وسط زمین به سمت دروازه حریف 
بروید، بدون حضور هیچ مدافعی، نصف 

بیشتر آنها توپ را اوت می‌کنند.
استقلال و پرسپولیس هم شما را 

راضی نمی‌کنند؟
هیچ کدام از این دو تیم فوتبال شاخصی 
بازی نمی‌کنند. کیفیت استقلال و 
پرسپولیس نسبت به قبل خیلی پایین 
آمده است. بازیکنان این دو تیم که 
بهترین تیم‌های فوتبال ایران هستند، 
فقط بلدند پول بگیرند. به خدا اگر 
با همین دستمزد به اروپا بروند و در 
یک تیم درجه دو یا سه بازی کنند، 
پوست آنها را می‌کنند. اینجا راحت به 
بازیکن پول می‌دهند و هیچ کاری از 

آنها نمی‌خواهند. برای همین است که 
افت کرده‌اند.

این افت را ناشی از چه مسائلی 
می‌دانید؟

فوتبال حساب و کتاب دارد آقا جان. 
بخواهی اخلاقی هم نگاه کنی خدا به 
کسی که بیشتر زحمت کشیده مزد 
بیشتری می‌دهد. در فوتبال ما بازیکنان 
مدام در حال فرار کردن از کار هستند. 
در اروپا این طور نیست. اینجا همه چیز 
را می‌خواهند با چاکرم نوکرم جلو ببرند. 
خدا عادل است. هرچه قدر زحمت 
بکشی به همان اندازه مزد می‌گیری.
برخی معتقدند حضور بانوان منجر 

به پرشور‌تر شدن لیگ برتر در 
آینده می‌شود.

چهار بازی دیگر همین خانم‌هایی که 
برای حضور در ورزشگاه‌ها خودشان 
را به آب و آتش زدند، می‌فهمند که 
هیچ خبری نیست. آنها هم به ورزشگاه 

نمی‌روند. باور کنید خبری نیست! 
بزودی حضور بانوان هم عادی می‌شود. 
البته حق آنها است بتوانند مانند مردان 
به ورزشگاه بروند و بازی تما‌شا کنند. من 
از حضور بانوان خوشحالم. حق‌شان 
بود. اما اعتقاد دارم این ماجرا خیلی 

زود عادی می‌شود.
این روزها صحبت از برکناری 
اسکوچیچ و حضور مربیانی 

همچون کی‌روش در تیم ملی 
است. این تغییرات را چه طور 

تحلیل می‌کنید؟
اسکوچیچ برای تیم ملی زحمت کشید و 
تیمی که هیچ امیدی نداشت را به جام 
جهانی برد. اول باید بدانیم دلیل تغییر 
او چیست؟ آیا فنی است یا غیر فنی؟! 
نمی‌شود همین طور گفت تغییر. باید 
دلیلی برایش باشد. این طور نباشد که 
این مربی را بردارند یک مربی بی‌سواد 
که نمی‌تواند هیچ تضمینی به موفقیت 

بدهد را سرمربی تیم ملی کنند.
گفته می‌شود به احتمال زیاد 

کی‌روش سرمربی تیم ملی 
می‌شود.

برای من شخصاً این تغییرات جای 
بحث و سؤال دارد اما تردید ندارم اگر ما 
می‌خواهیم به اصطلاح یک فرد بزرگ‌تر 
را سرمربی تیم ملی کنیم باید هوای 
اسکوچیچ را هم داشته باشیم و او را به 
همراه تیم ملی به جام جهانی بفرستیم. 
اگر قرار است کی‌روش سرمربی تیم 
ملی شود باید احترام اسکوچیچ هم 
حفظ شود و او را به همراه این مربی به 
جام جهانی بفرستیم تا زحماتش جبران 
شود. ما یک کشور با فرهنگ و با اصالت 
هستیم که باید جمله بنی آدم اعضای 
یکدیگرند را بخوبی معنا کنیم و اجازه 
ندهیم افرادی که برای‌مان زحمت 
کشیده‌اند به سادگی از دست بروند و 

از ما برنجند.

فوتبال حساب و 
کتاب دارد آقا جان. 

بخواهی اخلاقی 
هم نگاه کنی خدا 
به کسی که بیشتر 
زحمت کشیده مزد 

بیشتری می‌دهد. در 
فوتبال ما بازیکنان 

مدام در حال فرار 
کردن از کار هستند. 

در اروپا این طور 
نیست. اینجا همه 
چیز را می‌خواهند 

با چاکرم نوکرم جلو 
ببرند. خدا عادل 
است. هرچه قدر 
زحمت بکشی به 
همان اندازه مزد 

می‌گیری
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 خط دفاع تیم ملی در قرق آبی‌ها

محبی و سلمانی از تیم ملی حذف شدند؟

 zگزارش

حضور در جام جهانی نهایت آرزوی هر 
فوتبالیستی است و طبعاً در فاصله 
کمتر از سه ماه تا جام جهانی قطر همه 
تاش می‌کنند نظر کادر فنی تیم ملی 
را جلب کنند. استقلال در آخرین اردوی 
تیم ملی در زمان اسکوچیچ ۶ سهمیه 
داشت که حسین‌زاده به شارلروا رفت 
و بعید است از میان نفرات جدید این 
تیم بازیکنی شانس حضور در جام 

جهانی را داشته باشد. 
در میان بازیکنان فعلی استقلال 
گفته می‌شود سیدحسین حسینی، 
عارف غلامی، صالح حردانی، مهدی 
مهدی‌پور، محمدحسین مرادمند 
و مهدی قایدی برای انجام کارهای 

ــه تیم  خروج از کشور و دعوت شدن ب
ــد که  ــد. هر چن ــه سفارت رفته‌ان ــی ب مل
این 6 نفر هم برای رفتن به جام جهانی 
کار سختی دارند و باید بتوانند در اردو و 
بازی‌های دوستانه رضایت اسکوچیچ 
یا سرمربی جدید را جلب کنند. قایدی 
بازگشت خوبی به استقلال داشته 
اما مهاجمان تیم ملی در جام جهانی 
مشخص هستند و این مسأله کار او را 
سخت می‌کند. حسینی نیز برای رقابت 
با بیرانوند و عابدزاده و... و قرار گرفتن 
در لیست جام جهانی کار بسیار سختی 
دارد. طبعاً نمایش استقلال در ادامه 
رقابت‌های لیگ برتر هم مهم است 
و می‌تواند روی دیدگاه‌های سرمربی 

تیم ملی تأثیر بگذارد اما در شرایط 
طبیعی شانس این 6 استقلالی بیشتر 

از بقیه است. 
نکته قابل توجه در مورد این پنج نفر 
نشان دهنده این است که سرمربی 
تیم ملی نگاه ویژه‌ای به خط دفاعی و 
دروازه آبی‌ها دارد. شاید اگر سیاوش 
یزدانی نیز سرباز نمی‌شد و یک نیم 
ــود می‌توانست  ــن نب فصل دور از میادی
در این لیست جای داشته باشد. البته 
در حدود 80 روز مانده تا شروع جام 
جهانی شاید بتواند به آمادگی لازم 
برای این رقابت‌ها و دعوت شدن به 
تیم ملی برسد. از طرفی محمد محبی 
و جعفر سلمانی که در اردوهای اخیر 

تیم ملی حضور داشتند این بار بحثی 
از دعوت شدن‌شان به تیم مطرح 
نیست و به نظر می‌رسد شرایط فعلی 
آنها سرمربی تیم ملی را برای دعوت 
این دو بازیکن متقاعد نکرده است. 
البته باز هم نمی‌توان از حالا نظر 
قطعی در مورد حضور یا عدم حضور 
این بازیکنان در جام جهانی داد اما 
محبی یکی از بازیکنانی بود که این 
فصل برای بهتر دیده شدن و دعوت 
ــه جام  ــن ب ــی و رفت ــم مل ــه تی ــر ب راحت‌ت
جهانی قید لژیونر شدن را زد و به 
استقلال آمد اما فعاً در لیست مد 
نظر سرمربی ایران جایی پیدا نکرده 

است.

 ساپینتو فردا از 
مجیدی دلجویی 

می‌کند
 حرف‌هایی که ریکاردو ساپینتو 
پس از پایان بازی با نفت مسجد 
سلیمان در کنفرانس مطبوعاتی 
بر زبان آورد و نقدهایی که به 
سیستم بازی استقلال در فصل 
گذشته وارد کرد بازتاب بسیار 
زیادی داشت و انتقادات فراوانی 
را برای او به ارمغان آورد. منتقدان 
تأکید دارند سرمربی استقلال به 
جای اینکه در مورد سبک بازی 
تیم خودش صحبت کند، فرافکنی 
کرد و پای مجیدی را به میان کشید 
در صورتی که استقلال سیستم 
فرهاد فصل گذشته توانست 
بدون حتی یک شکست عنوان 
قهرمانی را به دست آورد. فضای 
منفی که با حرف‌های سرمربی 
آبی پوشان ایجاد شده، او را بر آن 
داشته تا قضیه را جمع و جور کند. 
به همین خاطر شنیدیم احتمالاً 
تی  نس مطبوعا فردا در کنفرا
قبل از بازی با پیکان به نوعی از 
مجیدی و استقلالی‌ها دلجویی 
می‌کند و پرونده را می‌بندد چون 
نمی‌خواهد در این روزها که به 
اندازه کافی فشار روی او قرار دارد، 
دردسرهای تازه‌ای به واسطه 
حرف‌هایی که گفت برایش ایجاد 
شود. البته واقعاً ساپینتو در بیان 
این مواضع اشتباه کرد و اصالً 
نباید وارد ماجراهای مجیدی و 
فصل گذشته می‌شد چون اولاً 
 مسأله به یک سرمربی دیگر 
برمی گردد و در ثانی، استقلال با 
همین شیوه‌هایی که مرد پرتغالی 
منتقد اوست، توانست مقتدرانه 

قهرمان لیگ برتر شود.

اسپانسرها پول 
استراماچونی را 

می‌دهند
ز  ماچونی پس ا ندره‌آ استرا  آ
مدت‌ها پیگیری حقوقی سرانجام 
توانست علیه استقلال رأی قطعی 
بگیرد و با حکم دادگاه عالی ورزش 
ما باید چیزی حدود ۵۰ میلیارد 
تومان به این مربی بپردازیم در 
غیر این صورت تنبیهات بسیار 
سنگینی همچون بسته شدن 
پنجره‌های نقل و انتقالاتی و کسر 
امتیاز انتظار استقلال را می‌کشد. 
هنگامی که حکم سرمربی اسبق 
آبی‌ها صادر شد خیلی‌ها تصور 
می‌کردند مشکلی بابت پرداخت 
وجود ندارد و از مبلغ تزریق شده 
توسط فروش سهام می‌توان 
براحتی این پرونده را بست و پول 
سرمربی ایتالیایی را داد اما بعداً 
مشخص شد قضیه به همین 
راحتی هم نیست و نمی‌توان مبالغ 
تزریق شده از طریق فرابورس را در 
هر زمینه‌ای که می‌خواهیم مورد 
استفاده قرار بدهیم به همین 
خاطر مسئولان باشگاه استقلال 
دنبال راهکارهای دیگری افتادند. 
از قرار معلوم آنها به‌دنبال فراهم 
کردن شرایطی هستند تا مبالغی را 
از اسپانسر‌های باشگاه به‌صورت 
پیش پیش دریافت کنند و پرونده 
استراماچونی را ببندند چون قضیه 
حالت اورژانسی پیدا کرده و اگر 
تا پایان شهریور کار جمع و جور 
نشود، دردسر بزرگ‌تری برای 

استقلال ایجاد خواهد کرد.

اولین وعده مجیدی 
محقق نشد

فرهاد مجیدی چند روز قبل در 
مصاحبه مفصل با شبکه ابوظبی 
اسپورت مدعی شد با توجه به 
برنامه سه هفته آغازین فصل 
جدید لیگ حرفه‌ای امارات، الاتحاد 
در پایان هفته سوم صاحب ۹ 
امتیاز می‌شود. ادعایی که باعث 
تعجب مجری برنامه شد. در هفته 
اول الاتحاد کلبا با دو گل مسابقه 
را واگذار کرد تا مشخص شود که 
اولین وعده فرهاد مجیدی به 
اماراتی‌ها قطعاً محقق نمی‌شود.

 zسوژه


